
 Víkendová chata je modulární objekt, který lze složit podle požadavků 

zákazníka. Chatka nabízí variabilnost, která zákazníkovi propůjčuje funkci 

architekta. Sestavená chata je odkazem na chataření a chalupaření v ob-

dobí socialismu, proto je tvar navržen, tak aby využitelná část byla co nej-

větší. Umístění chatek není směřováno na jedno konkrétní místo, je určeno 

na jakékoliv místo splňující požadavky, jako jsou stabilní základy a povolení 

k umístění rekreačního objektu.   

 

 Velká čelní okna zajištují světlost v interiéru. Modulárnost a variabilita 

chatky nabízí i vytvoření soukromé terasy v rámci zastavěné plochy, ale je 

možné tuto terasu i se schody dodatečně k chatce připojit. 

 K přepravě a kompletaci chatky poslouží nákladní automobil 

s hydraulickou rukou a požadovanou nosností.  

VÍKENDOVÁ CHATA
U2U


